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صفحه آرا: علیرضا بهرامی

اتهام جدید پرکارترین قاتل لس آنجلس 

قاتل سریالی 14زن که دادستان های لس آنجلس زمانی 
از او به عنوان یکی از پرکارترین قاتلان زنجیره ای شهر یاد 

می کردند به قتل دیگری در 34سال قبل متهم شده است.
به گزارش همشهری به نقل از لس آنجلس تایمز، چستر ترنر، 
قاتل زنجیره ای و مجرم جنسی آمریکایی است که به دلیل 
تجاوز جنسی و قتل 14 زن در لس آنجلس بین سال های 
1987 و 1998 به اعدام محکوم شد. ترنر قبل از اینکه به جرم 
قتل های سریالی دستگیر شود، در سال 2002به اتهام تجاوز 
به یک زن دستگیر شد اما زمانی که دی ان ای او در پرونده های 
حل نشده پلیس بررسی شد، سرنخ های هولناکی به دست 
آمد. بررسی ها نشان می داد دی ان ای این مرد با دی ان ای 
قاتلی که پلیس در سال های قبل در محل قتل دست کم 
10زن به دست آورده بود، یکی است. به این ترتیب بود که 
چستر ترنر در سال2007 به اتهام قتل 10زن به اعدام محکوم 
شد اما 4سال بعد معلوم شد که وی افراد دیگری را هم به قتل 
رسانده است. تحقیقات نشان داد که این مرد جنایتکار 14زن 
را که بی خانمان یا کارگر جنسی بودند به قتل رسانده است. 
او همچنین به دلیل مرگ فرزند متولد نشده یکی از قربانیان 
خود نیز مجرم شناخته شد و در همه این سال ها در زندان به 
سر می برد تا اینکه روز جمعه معلوم شد قربانیان او بیشتر از 
14نفرند. مقامات ایالت یوتا اعلام کردند که تحقیقات آنها 
نشان می دهد چستر قاتل دختری به نام ایتشا کمپ 22ساله 

است که در سال1990 در این ایالت به قتل رسیده است.
به گفته مقامات پلیس یوتا، ایتشا کمپ دختری روسپی بود که 
جسد او 2هفته بعد از آنکه در سال1990 ناپدید شد، پیدا شد. 
پرونده قتل او در همه این سال ها به نتیجه نرسیده بود تا اینکه 
آنها اخیرا با بررسی دی ان ای به جا مانده در صحنه جنایت، 
مطمئن شدند که وی یکی از قربانیان قاتل سریالی لس آنجلس 
است. به این ترتیب قرار است این مرد به اتهام قتل پانزدهمین 

قربانی اش پای میز محاکمه قرار بگیرد.

کمک به 50کودک کار؛ شرط بخشش قاتل
 اولیای دم پسری جوان که 12سال قبل در درگیری به قتل 
رسیده بود، به حرمت عید قربان و با شرط کمک به 50کودک 

کار، قاتل پسرشان را بخشیدند.
به گزارش همشهری، یکی از روزهای مهرسال91 جوانی به نام 
مهدی که خودرویی را برای تعمیر به تعمیرگاهی در یکی از 
شهرهای استان مرکزی برده بود، هنگام تسویه حساب نسبت 
به دستمزد تعمیرکار اعتراض کرد و همین اعتراض باعث 
درگیری میان او و کارگر جوان تعمیرگاه به نام نیما شد. در این 
درگیری نیما به قتل رسید و مهدی که پس از جنایت گریخته 
بود، در جریان تحقیقات پلیس دستگیر شد. او فردی معتاد بود 
و سابقه درگیری و سرقت خودرو داشت. وی در بازجویی ها به 
قتل اعتراف کرد و گفت: از روزی که معتاد شدم، برای تامین 
پول مواد تصمیم به سرقت گرفتم. روز حادثه ماشینی را که 
سرقت کرده بودم به تعمیرگاه بردم، چون خراب شده بود. من 
معمولا ماشین های پراید و پژو را سرقت می کردم و تحویل 
مالخر می دادم. گاهی هم با ماشین های سرقتی، راهی خیابان ها 
می شدم و دست به سرقت لوازم داخل خودرو می زدم. آن روز 
احساس کردم که کارگر تعمیرگاه می خواهد دستمزد بالایی 
از من بگیرد. اعتراض کردم و چون عصبانی شده بودم فحاشی 
کردم و باهم گلاویز شدیم و نمی دانم چه شد که از شدت 
عصبانیت، میله ای برداشتم و ضربه ای به سر و صورت کارگر 
تعمیرگاه زدم. او خون آلود روی زمین افتاد و من از ترسم فرار 
کردم که درنهایت دستگیر شدم. اما الان به شدت پشیمانم و 

عذاب وجدان دارم.
جوان جنایتکار پس از مدتی پای میز محاکمه رفت و به 
قصاص محکوم شد. با قطعی شدن رای، شمارش معکوس 
برای قصاص قاتل شروع شد. او حتی یک مرتبه هم پای 
چوبه دار رفت اما در واپسین لحظات موفق شد از 
اولیای دم مهلت بگیرد و به زندان برگردد. از 
همان زمان تلاش برای نجات قاتلی که تغییر 
بزرگی در زندگی اش ایجاد کرده بود، شروع 
شد. مهدی در زندان، مواد مخدر را ترک 
کرده بود و درس می خواند؛ هرروز 
ورزش می کرد و قرآن می خواند. 
به تمام زندانیان کمک می کرد 
و این خبرها نیز به گوش اولیای 
دم رسیده بود. درحالی که قرار 
بود مرد زندانی برای بار دوم پای 
چوبه دار برود و قصاص شود، 
اولیای دم تصمیم بزرگی گرفتند 
و به قاتل زندگی بخشیدند. آنها به 
حرمت عید قربان، از قصاص قاتل 
گذشت کردند و برای آرامش روح 
مقتول، شرط گذاشتند تا مرد زندانی 
به 50کودک کار کمک کند؛ از خرید 
پوشاک و مواد غذایی گرفته تا بردن 
آنها به سفر، رستوران و مراکز تفریحی. 
به این ترتیب، با بخشش اولیای دم، 
مرد رهایی یافته از قصاص، بعد از 

گذشت 12سال از زندان آزاد شد.

آن سوی مرز

دادگاه

داخلی

 سرقت از خانه ها
 با گروگان گرفتن همسایه

سارقانی که خانه ها را خالی می کردند شگرد جدیدی داشتند؛ 
آنها همسایه ها را گروگان می گرفتند تا نقشه های خود را عملی 

کنند.
به گزارش همشهری، چند روز قبل، مردی به اداره پلیس رفت 
و از دستبرد به خانه اش خبر داد. بررسی ها نشان می داد که 
سارقان با تخریب در وارد خانه وی که در خیابانی در شمال 
غرب تهران بود، شده و گاوصندوق خانه اش را به سرقت برده 
بودند. داخل گاوصندوق 2500دلار، 2600یورو، ده ها فقره 
سکه، طلا و جواهر، اسناد و مدارک ملک و ماشین، دسته چک و 
مقداری درهم بود. نکته عجیب اما این بود که سارقان با تهدید 
یکی از همسایه های شاکی، نقشه سرقت خود را عملی کرده 
بودند. ماجرا از این قرار بود که این 3سارق که ماسک به صورت 
گذاشته بودند، یکی از همسایه ها را با چاقو تهدید کردند تا به 
آنها در حمل گاوصندوق کمک کند. اما این پایان ماجرا نبود، 
چون سارقان مرد همسایه را در صندوق عقب گذاشتند و دست 

و پایش را بستند و در بیابان های اطراف تهران رها  کردند.
تحقیقات زیر نظر قاضی مصطفی تقی زاده، بازپرس شعبه پنجم 
دادسرای ویژه سرقت ادامه داشت و چند شکایت مشابه دیگر 
پیش روی تیم تحقیق قرار گرفت که نشان می داد سارقان 
به صورت زنجیره ای خانه ها را خالی می کنند. دزدان در اکثر 
سرقت هایشان یکی از همسایه ها را تهدید می کردند تا با آنها 
همکاری کند. سپس او را می ربودند و با دست و پای بسته در 
حاشیه تهران رها می کردند. در ادامه بررسی ها مشخص شد که 
سارقان با خودروی سرقتی راهی محل سرقت می شدند. با توجه 
به سرنخ های موجود، تحقیقات برای شناسایی و دستگیری 

سارقان منازل ادامه دارد.

اسرار مرگ مدیر یک شرکت بازرگانی 
با پیدا شدن جسد پسری جوان که مدیر یک شرکت بازرگانی 
بود، تحقیقات تیم جنایی پایتخت برای کشف اسرار مرگ وی 

آغاز شده است.
به گزارش همشهری، چند روز قبل به قاضی محسن اختیاری، 
بازپرس جنایی تهران خبر رسید که پسر جوانی در خانه اش به 
طرز مشکوکی جان باخته است. قربانی پسری جوان و مدیر یک 
شرکت بازرگانی در تهران بود. او یک سالی می شد که آپارتمانی 
در تهران اجاره کرده بود و به صورت مجردی زندگی می کرد. 
در ادامه تحقیقات مشخص شد که به تازگی زنی جوان به خانه 
متوفی رفت وآمد داشته است. مادر قربانی که در جریان این 
ماجرا قرار گرفت، راهی دادسرای جنایی تهران شد و از این زن 
شکایت کرد. وی می گفت که پسرش هیچ مشکلی نداشته و 

احتمال می دهد زن جوان در مرگ او مقصر باشد.
با شکایت مادر مرد جان باخته، زن جوان به دادسرا احضار شد، 
اما گفت که در مرگ متوفی نقشی ندارد. وی گفت: چند وقت 
قبل از طریق اینستاگرام با یوسف)متوفی( آشنا شدم. او مدیر 
یک شرکت بازرگانی بود و وقتی شنید که من از پس هزینه 
اجاره خانه ام برنمی آیم، گفت که به من کمک می کند. به این 
ترتیب با یکدیگر در ارتباط بودیم تا اینکه شب حادثه به خانه او 
رفتم اما صبح که بیدار شدم و صدایش زدم، متوجه شدم جواب 
نمی دهد. از طرفی، بوی گاز هم در خانه پیچیده بود. من فورا 
گاز را بستم و پنجره را باز کردم. سپس با اورژانس تماس گرفتم 
و بعد متوجه شدم او فوت کرده است. من در مرگ او نقشی 

ندارم و فکر می کنم بر اثر گازگرفتگی جان باخته.
با اظهارات این زن تحقیقات برای رازگشایی از مرگ مرد 

جوان ادامه دارد.

مرد افغان در جوادیه خون به پا کرد

مرد افغان که در محله جوادیه با چاقو به سوی تعدادی از 
شهروندان حمله و آنها را مجروح کرده بود با گلوله پلیس 

مجروح و دستگیر شد.
به گزارش همشهری، این حادثه بامداد یکشنبه در محله 
جوادیه تهران اتفاق افتاد. ماجرا از این قرار بود که مردی که 
از اتباع افغانستان است به دلیل مصرف مواد روانگردان دچار 
توهم شده و با سنگ شیشه خانه تعدادی از ساکنان محله را 
شکست. وقتی چند نفر از اهالی محله به او اعتراض کردند این 
مرد با چاقو به سوی شان حمله و 2نفر از آنها را مجروح کرد. 
در این شرایط بود که مأموران پلیس خود را به محل حادثه 
رساندند و در شرایطی که فرد مهاجم حاضر به تسلیم شدن 
نبود، با رعایت قانون به کارگیری سلاح او را از ناحیه پا هدف 

قرار دادند و دستگیر کردند.
در همین حال سرهنگ بابک نمک شناس، رئیس مرکز 
اطلاع رسانی پلیس تهران بزرگ گفت: مأموران پلیس 
دقایقی بعد از اطلاع از حادثه به محل درگیری اعزام شدند 
اما تلاش شان برای دستگیری فرد خاطی به دلیل مقاومت در 
برابر پلیس به نتیجه نرسید و او قصد حمله به مأموران را داشت 
که مأموران برای متوقف کردن او با رعایت قانون به کارگیری 
سلاح، اقدام به شلیک گلوله به پای مجرم کرده و او را زمینگیر 
و سپس دستگیر کردند. نمک شناس ادامه داد: در تحقیقات 
اولیه مشخص شد این فرد به دلیل مصرف روانگردان، دست به 

این اقدام زده و اکنون در اختیار پلیس است. 

حمید نوری از قضات سابق قوه قضاییه که چندی قبل 
در سوئد بازداشت و به حبس ابد محکوم شده بود، 
سرانجام با تلاش های انجام شده از زندان آزاد شد و 
به کشور بازگشت. در این مدت اما اتفاقات عجیبی در 

پرونده او رخ داد که در این نیوزگرافی مرور می کنیم.

رویداد

این حادثه هولناک حدود ساعت 
9:45صبح روز یکشنبه رخ داد و کمی 1

پس از آن تیم های امدادی راهی معدن شن و 
ماسه در جاده اراک-توره شدند.

وجود تخته سنگ های بزرگی که از کوه جدا شده و روی 4راننده معدن سقوط کرده بود، 
عملیات آواربرداری را با مشکل روبه رو کرده بود. به همین دلیل این عملیات با روشن 8

شدن هوا نیز ادامه یافت اما حوالی ظهر دیروز به دلیل ریزش دوباره بخشی از دیواره معدن، دستور 
توقف عملیات جست وجو وتخلیه محل برای آسیب نرسیدن به تیم های امدادی صادر شد.

با توجه به احتمال زنده ماندن افراد حادثه 
دیده، عملیات امداد و نجات در شب نیز ادامه 4

یافت و تیم هایی از اداره برق با حضور در محل و ایجاد 
روشنایی کامل، به عملیات جست وجو کمک کردند.

بررسی ها نشان می داد، زمانی که دیواره معدن فرو 
ریخت، 2راننده بیل مکانیکی و 2راننده کمپرسی در 2

محل حادثه مشغول کار بوده اند که همگی آنها زیر خروارها 
سنگ مدفون شده اند.

گفته می شود یک روز قبل از حادثه در 
محدوده معدن عملیات انفجار انجام شده و 9

احتمال اینکه ریزش به علت اصولی نبودن انفجارها و 
نیز بارش های آن شب اتفاق افتاده باشد وجود دارد.

درحالی که هوا تاریک شده بود، سرانجام تلاش ها به 
نتیجه رسید و جست وجوگران به نخستین راننده 5

رسیدند و پیکر او را از زیر آوار بیرون کشیدند که بررسی  
امدادگران اورژانس نشان می داد وی جانش را از دست داده است.

با حضور تیم های امدادی هلا ل احمر از اراک و شازند و همچنین تیم های آنست 
)سگ های جست وجو و نجات هلال احمر( به همراه دستگاه های فلزیاب، 3

جست وجو برای شناسایی دقیق محل مدفون شدن 4راننده آغاز شد و با به دست آمدن 
اطلاعات نقطه ای از محل افراد مدفون شده، عملیات آواربرداری آغاز شد.

تیم های امدادی همچنان در محل حادثه 
حاضرند و با رعایت نکات ایمنی زیرنظر 10

مهندسان معدن، عملیات جست وجو تا معلوم شدن 
سرنوشت 2مفقودی باقی مانده ادامه خواهد داشت.

همزمان با تلاش ها برای رسیدن به 
3مفقودی دیگر، دادستان 6

شهرستان شازند اعلام کرد که با صدور دستور 
قضایی، صاحب این معدن بازداشت شده است.

عملیات تیم های جست وجو در 
شامگاه یکشنبه ادامه یافت و 7

آنها موفق شدند پیکر بی جان دومین 
راننده را نیز از زیر آوار بیرون بکشند.

سرنوشت دردناک 4راننده در معدن شازند

عجیب ترین اتفاقات در پرونده حمید نوری 

سرقت3کیلو طلا از خانه مرد طلافروش، قتل 
راننده مسافرکش به خاطر سرقت خودرویش، 
قتل مردی جلوی چشمان همسرش به خاطر 
سرقت طلا و... اینها فقط بخشی از جنایت هایی 
است که اعضای یک باند تبهکاری در ایرانشهر  
استان سیستان و بلوچستان مرتکب شده اند. 
سارقان خشن هنگام سرقت هر کسی را که 
مانعشان می شد به قتل می رساندند و در 
مدت کوتاهی مرتکب 6جنایت شدند، اما 
سرانجام به دام افتادند. به گزارش همشهری، 
شروع جنایت های اعضای این باند به 4ماه 
قبل برمی گردد. اسفندماه سال گذشته چند 
سرقت مسلحانه به پلیس ایرانشهر گزارش شد. 
سارقان چند مرد مسلح و نقاب دار بودند که افراد 
مختلفی را طعمه قرار می دادند و هر کسی را که 
در برابرشان مقاومت می کردند با بی رحمی تمام 
هدف گلوله قرار می دادند و به قتل می رساندند. 
در این شرایط بود که تحقیقات گسترده ای برای 

دستگیری سارقان آغاز شد.
با اینکه متهمان مرتکب چندین فقره سرقت 
خونین شده و چند نفر را به قتل رسانده بودند 
هیچ کس چهره آنها را ندیده بود. اما در جریان 
یکی از سرقت های آنها بود که اطلاعاتی از یکی 
از سارقان به دست آمد و همین سرنخ باعث 
دستگیری 9عضو باند در چند عملیات ویژه شد. 
متهمان در جریان بازجویی ها به چندین فقره 

سرقت مسلحانه و 6فقره قتل اعتراف کردند.

سرقت گاوصندوق پر از طلا

یکی از سرقت هایی که اعضای این باند مرتکب 
شدند سرقت یک گاوصندوق پر از طلا بود. آنها 
از مدتی قبل مردی ثروتمند را شناسایی کرده 
بودند و می دانستند که او در خانه اش مقدار 
زیادی طلا و جواهر نگهداری می کند. به همین 
دلیل، نقشه سرقت از خانه او را کشیدند. آنها 
که همگی مسلح بودند، به خانه این مرد حمله 
کردند. ابتدا با تهدید او را مجبور به سکوت 

کردند و زمانی که تلاش شان برای باز کردن 
در گاوصندوق به جایی نرسید، به زحمت 
گاوصندوق را که داخلش حدود 2کیلو طلا 

بود، سرقت کردند.

سرقت خونین از زن جوان

یکی از دلخراش ترین سرقت های اعضای این 
باند سرقت طلاهای زنی جوان بود. این زن 
همراه با شوهرش از جشن عروسی یکی از 
اقوامشان برمی گشتند. تبهکاران آنها را بعد از 
خروج از جشن عروسی تعقیب کردند و وقتی 
زن و شوهر جوان به محلی خلوت رسیدند، 
جلوی خودرویشان پیچیدند و راهشان را سد 
کردند. هرچند هدف آنها سرقت طلاهای زن 
جوان بود، اما یکی از آنها جلوی چشمان این زن 
به  شوهرش شلیک کرد و او را به قتل رساند. آنها 
سپس همه طلاهای زن جوان را سرقت کردند 

و گریختند.

دستبرد به محموله تریاک

با اینکه اعضای این باند خشن اغلب طلا و جواهر 
سرقت می کردند در یک مورد نیز تصمیم 
به سرقت یک محموله تریاک گرفتند. آنها 
بعد از شناسایی یک قاچاقچی مواد مخدر، 
تصمیم گرفتند محموله ای را که قرار بود حمل 
کند سرقت کنند. به این ترتیب، روزی که 
این قاچاقچی حدود 100کیلو تریاک را در 
خودرویش جاسازی کرده بود تا به سمت کرمان 
برود به تعقیب او پرداختند. آنها در جاده و در 

مکانی خلوت با تهدید راننده را مجبور به توقف 
کردند. آنها بی مقدمه یک گلوله به او شلیک 
کردند و در ادامه با سرقت 100کیلو تریاک و 
اسلحه ای که در خودروی این مرد بود گریختند.

زورگیری خونین از راننده مسافرکش

اما جنجالی ترین سرقتی که اعضای این باند 
مرتکب شدند ماجرای سرقت و زورگیری 
یک خودرو از راننده ای مسافرکش در یکی از 
میدان های ایرانشهر بود. یکی از آنها در خیابان 
جلوی یک راننده مسافرکش دست تکان داد و 
وانمود کرد که مسافر است. راننده هم بی خبر از 
همه جا خودرو را متوقف کرد. درست در همین 
لحظه چند مرد مسلح که در کنار خیابان پنهان 
شده بودند، جلو آمدند و اسلحه شان را به سوی 
راننده نشانه گرفتند و او را تهدید کردند که 
از خودرو پیاده شود. راننده اما به هیچ قیمتی 
حاضر به تسلیم نبود. او با داد و فریاد از مردم 
کمک خواست و افراد زیادی را جمع کرد. 
سارقان نیز وقتی دیدند تعداد مردم هر لحظه 
بیشتر می شود، به  راننده تیراندازی کردند و 
او را به قتل رساندند و در نهایت خودرویش را 

سرقت کردند.

قتل طلافروش

آخرین جنایتی که اعضای این باند مرتکب 
شدند قتل یک طلافروش در خانه اش بود. ماجرا 
از این قرار بود که یکی از طلافروشان ایرانشهر 
برای امنیت بیشتر هر شب بعد از پایان کارش 

طلا و جواهرش را به خانه اش می برد. تبهکاران 
نیز که از این موضوع باخبر شده بودند، نقشه 
سرقت مسلحانه از خانه طلافروش را طراحی 
کردند. آن شب آنها که 6نفر بودند، به خانه مرد 
طلافروش یورش بردند و با تهدید تلاش کردند 
طلاها را سرقت کنند. در این بین مرد طلافروش 
در برابرشان مقاومت کرد و آنها هم وی را مقابل 
چشمان همسر و فرزندانش با شلیک گلوله 
به قتل رساندند و با سرقت 3کیلو طلا تلاش 
کردند فرار کنند. صدای تیراندازی باعث شد 
همسایه ها اطراف خانه مقتول جمع شده و مانع 
فرار سارقان شوند. آنها  برای ترساندن مردم 
شروع به تیراندازی کردند اما به اشتباه یکی از 
همدستانشان را هدف قرار دادند و باعث مرگ او 
شدند. جسد این سارق به نخستین سرنخ برای 

دستگیری این باند تبدیل شد.

تحقیقات ادامه دارد

سرهنگ مهدی رشنودی، فرمانده انتظامی 
ایرانشهر درباره این باند مخوف به همشهری 
می گوید: اعضای این باند 9نفر هستند که 
همگی دستگیر شده اند و تاکنون به 6فقره قتل 
و 14فقره سرقت مسلحانه اعتراف کرده اند. 
همه دستگیرشدگان ازجمله افراد سابقه داری 
هستند که پیش از این بارها دستگیر و زندانی 
شده  بودند. او ادامه می دهد: در جریان چندین 
عملیات که منجر به دستگیری تبهکاران شد، 
مقداری طلا، 5دستگاه خودروی مسروقه، 
12رأس احشام و... کشف شد. تحقیقات از 

اعضای این باند ادامه دارد.

محمد جعفریگزارش
روزنامه نگار

بخشش قاتل به خاطر عید قربان
مردی که به اتهام قتل در یک قدمی چوبه دار قرار داشت به مناسبت عید قربان از سوی اولیای دم بخشیده 
شد. این مرد 13سال قبل در جریان درگیری با مرد دیگری در بندرعباس او را به قتل رسانده و بعد از محاکمه به 

قصاص محکوم شده بود. این رأی قطعی و آماده اجرا بود که اولیای دم قاتل را بخشیدند. 

نجات دختر 14ساله از دل آتش
آتش سوزی در خانه ای واقع در سعادت آباد دختر 14ساله ای را در میان دود و آتش گرفتار کرده بود اما 
آتش نشانان با حضور بموقع جان وی را نجات دادند. این حادثه ظهر یکشنبه در ساختمان 5طبقه ای در خیابان 

سرو غربی اتفاق افتاد و دختر نوجوان در طبقه 4گرفتار شده بود که آتش نشانان وی را از مرگ نجات دادند.
بخشش

نجات

دستگیری اعضای یک باند تبهکاری در ایرانشهر به رازگشایی از 6جنایت منجر شد 

66قتل در پرونده سارقان خشنقتل در پرونده سارقان خشن

ریزش بخشی 
از دیواره معدن 
ماسه  و  شن 
شازند در استان 
مرکزی باعث مدفون شدن 
4راننده زیر خروارها سنگ شد.

طولانی ترین انفرادی دنیا

1680روز، معادل 40320ساعت

عجیب ترین سند قضایی دنیا

دادستان سوئد در یکی از جلسات دادگاه، پیامک تبریک نوروزی حسن 
روحانی، رئیس جمهور وقت کشورمان را که به صورت سیستمی برای همه 
شهروندان ایرانی ارسال شده بود و در تلفن همراه نوری هم موجود بود، 
به عنوان مدرک مهمی برای اثبات اهمیت جایگاه و مقام نوری در ایران به 

قاضی اعلام کرد.

 خشن ترین پلیس

پلیس سوئد، در یکی از شب هایی که نوری 
در حال مطالعه کیفرخواست پرونده بود او 
را به شدت کتک زد، به نحوی که یکی از 

گوش های نوری آسیب دید.

بی خبرترین زندانی دنیا

حمید نوری در 8 ماه اول حبس اجازه 
هیچ گونه تماس با خانواده اش را نداشت.

یکجانبه ترین دادگاه

در دادگاه، 65نفر از منافقین علیه نوری 
شهادت دادند ولی او اجازه معرفی شاهد 

نداشت.

 بی پزشک ترین زندان

نوری حدود 5سال از معاینه ساده توسط 
چشم پزشک محروم بود. 

فریبکارانه ترین اقدام قضایی 

پلیس سوئد در دوران بازداشت طولانی نوری، یک افسر ایرانی الاصل را به نوری نزدیک 
کرد و از درد دل های نوری با پلیس ایرانی به عنوان مدرکی علیه او در دادگاه استفاده 

کرد.


